EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA (EXCETO IMPRESSORAS) E REDE LOGICA DA SEDE DO FPMNS.

Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: WARLLEY MACIEL DE MENDONCA

Vigência: 01/08/2025 31/07/2026a

Dotação Orçamentária:030101041220902800133904000

Valor Global: (DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS).17.841,00R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE